
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 0 5
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района 
от 09.12.2021г. № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 
09.12.2021 г. № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Вторушину Алёну Александровну, инспектора Кожевниковского МФ 
ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области;

2) включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Чувасову Юлию Константиновну, инспектора ФКУ УИИ УФСИН России по 
Томской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Кожевниковского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Начальник отдела правовой 
и кадровойфаботы
______/W  В.И. Савельева

7  2025 г.

кадровой'

Г.В. Монастырева 
8(38244)21797


